DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000058 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de abril de 2019 Ano 4

Decreto

    CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
                            ESTADO DA BAHIA
                            CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

Aiquara-Bahia, 03 de Abril de 2019.

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 018/2019.

“Exonera Servidor Ocupante de Cargo em Comissão e dá outras

providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, que lhe confere o Regimento Interno:

CONSIDERANDO, o quanto previsto na legislação atinente a estrutura da Câmara

Municipal e o Decreto Legislativo 018/2019;

RESOLVE:

Art. 1 – EXONERA a Sra. TALITA FELIX DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº

034.034.355-98, do Cargo de CONTROLADORA INTERNA da Câmara Municipal de Aiquara.

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, em

03 de abril de 2019.

PERICLES FERREIRA ALVES
     Presidente 2019/2020

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25C213A3DE9E53359E907EC5C5AAD287

		2019-04-17T16:22:30-0300